Администрация Мучкапского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      25.01.2022                               р.п. Мучкапский                                              №21

О внесении изменений в постановление администрации Мучкапского района от

04.10.2021 №396 «Об  утверждении Перечня главных администраторов доходов

бюджета Мучкапского района, бюджетов поселений и органов государственной

власти Российской Федерации»

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении к постановлению администрации Мучкапского района

от  04.10.2021 №396 «Об  утверждении Перечня главных администраторов

доходов бюджета Мучкапского района, бюджетов поселений и органов

государственной власти Российской Федерации» внести следующее изменение:

 после строки:

901 116 10123 01 0051 140

Доходы от денежных взысканий (штрафов),

поступающие в счет погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие

зачислению в бюджет муниципального образования по

нормативам, действовавшим в 2019 году

дополнить строкой следующего содержания:

901 116 01204 01 0000 140  Административные штрафы, установленные главой 20

Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, за административные

правонарушения, посягающие на общественный порядок

и общественную безопасность, выявленные

должностными лицами органов муниципального

контроля

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские

новости», разместить на сайте сетевого издания «Региональное

информационное агентство «ТОП 68»  (www.top68.ru) и на официальном сайте

администрации Мучкапского района, в разделе финансового отдела.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю          за

собой.

Глава

района                                                                                                     А.А. Хоружий

http://www.top68.ru/